
 

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

LISTA DE PAGAMENTO DE PRECATÓRIOS

MUNICÍPIO ARARI CONTA MATRIZ: 
042/01505785

Nº DA RP Nº DO 
PRECATÓRIO 

Nº DE ORIGEM 
(CNJ) ATUALIZADO

02795/2023 
 

0021772-
47.2023.5.16.0000 

0017300-
55.2018.5.16.0007 

02792/2023 
 

0021766-
40.2023.5.16.0000 

0016204-
68.2019.5.16.0007 

02796/2023 0021773-
32.2023.5.16.0000 

0016377-
29.2018.5.16.0007 

02797/2023 0021774-
17.2023.5.16.0000 

0016892-
30.2019.5.16.0007 

02798/2023 
 

0021775-
02.2023.5.16.0000 

0016552-
23.2018.5.16.0007 

 

 
                                                                                                                        

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL   
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO 

COORDENADORIA DE PRECATÓRIOS 
 
 

LISTA DE PAGAMENTO DE PRECATÓRIOS 

REGIME GERAL 
 

CONTA MATRIZ:  
042/01505785-4 

SALDO: 
R$141.158,26 

 
VALOR 

ATUALIZADO 
DATA DO 
CÁLCULO 

VALOR A SER 
LIBERADO 

SALDO 
REMANESCENTE

R$ 24.608,74 
 

03/10/2023 R$ 24.608,74 
 

R$0,00

R$ 57.281,16 03/10/2023 R$ 57.281,16 R$0,00

R$ 15.834,35 03/10/2023 R$ 15.834,35 R$0,00

R$ 39.240,43 03/10/2023 R$ 39.240,43 R$0,00

R$ 38.556,43 
 

03/10/2023 R$ 4.193,58 R$ 34.362,85

 

 

                                                                                                                         

DATA DO SALDO:02/10/2023 

SALDO 
REMANESCENTE 

NATUREZA/ 
SUPERPREFERENCIAL 

R$0,00 ALIMENTAR 
SIM 

R$0,00 ALIMENTAR 
NÃO 

R$0,00 ALIMENTAR 
NÃO 

R$0,00 ALIMENTAR 
NÃO 

R$ 34.362,85 ALIMENTAR 
NÃO 


